
Motion till IFK Lidingö Friidrott Årsmöte 2024 

IFK Lidingö skapar en kvalitativ debatthörna på hemsidan. 

IFK Lidingö Friidrott är en idéburen organisation. Utvecklingen av föreningen är beroende av hur  väl 

grundidéerna engagerar människor, levandegörs och efterlevs.  Aktiva diskussioner för att ständigt 

anpassa och vidareutveckla tankar och idéer är avgörande för att engagera nya ledare, föräldrar och 

aktiva.  

Ett årsmöte är inte rätt ställe för djupare analyser eller diskussioner. Andra mer öppna forum och 

sociala miljöer behövs för att diskutera och skapa intresse för föreningens långsiktiga utveckling. 

Idrotten har en  viktig roll i samhället och är en viktig del av ungdomars uppväxtmiljö.  Den  leds i hög 

grad ideellt och är beroende av att hela tiden skapa  nytt engagemang och i nya generationer. Många 

måste få insikt i och lockas av  föreningens grundidéer.  

I vår förening har vi tidigare diskuterat att försöka återskapa de öppna planeringsmöten som tidigare 

fanns för att diskutera och planera i en bredare krets. I väntan på det kanske vi kan hitta andra 

möjligheter för diskussion och utveckling? 

Jag rådfrågade några personer om det vore värt att motionera om idén att skapa en debatthörna på 

vår hemsida. Svaret var ungefär ’Njaä, tveksamt om styrelsen tycker det är en bra idé’. Samtidigt 

säger samma personer väldigt tydligt: ’men det saknas debatt och idéforum’.  

Senare ser jag att vår förening motionerat om införande av ett diskussionsforum till Svenska 

Friidrottsförbundets årsmöte i mars. I ljuset av det borde det vara värt att diskutera behovet av ett 

debattforum i vår egen förening också?     

 

Det här förslaget handlar om att pröva något nytt. För att skapa ett bredare intresse i frågor som är 

viktiga för föreningens framtid. Förslaget är att försöka komplettera vår förträffliga hemsida med en 

’debatt-hörna’. Det kräver lite extra arbete för att sköta en kvalitativ debatthörna. Den måste ha 

tydliga krav på kvalitet och det måste finnas intresse att uttrycka nya tankar eller förhållningssätt. En 

oberoende redaktionskommitté med erfarna personer behövs som ansvariga. Läs gärna på t ex DNs 

hemsida hur dom jobbar med sin redaktionskommitté för att det ska bli kvalitet.  

Debatthörnan bör användas för att sprida kunskap och intressanta tankar. Den kan självklart 

användas även av styrelsen. Den fristående redaktionen avgör vad som har tillräcklig kvalitet och vad 

som platsar. Motionären hjälper gärna till med att föreslå en struktur och lämpliga personer till en 

redaktionskommittén.  

Är det värt ett försök?  

 

Jag yrkar att årsmötet beslutar 

att uppdra till styrelsen att försöka skapa en struktur med en oberoende redaktionskommitté som 

ansvarig för en  kvalitativ debatthörna på hemsidan, med ambitionen att få igång den under 

sensommaren.    

Curt Högberg 


